
 
 

NJOFTIM 

Datë: 15.02.2022 

Ritenderi  ‘’Furnizim me makina dhe material shpenzues për procesimin e parave’’ LOT 2 

Makinë për numërimin e kartëmonedhave e bazuar ne vakum dhe makina për lidhje të 

kartëmonedhave. 

Nr. i prokurimit1  BQK 22 017.2 111 

 

I. Pas njoftimit të dhënies së kontratës për të njejtin tender të publikuar në web-faqen e BQK-së, 

me datë 05.01.2023, Divizioni i Prokurimeve ka pranuar një ankesë, dhe pas shqyrtimit të ankesës 

nga komisioni i caktuar ad-hoc lënda e lartëcekur për Lotin 2, është dërguar në rivlerësim. 

 

II. Në fazën e  rivlerësimit të ofertave,  është konstatuar se oferta e dorëzuar nga  Panamic i 

plotëson të gjitha kriteret administrative-teknike si dhe kriterin për dhënie kontrata si oferta me 

çmimin më të lirë. 

 

III.    KRITERI PËR DHËNIEN E KONTRATËS: Tenderi  i përshtatshëm me çmimin më   të lirë. 

IV.   DHËNIA E KONTRATËS:  

Emri i tenderit fitues është:  PANAMIC, me çmimin: 24,033.00  Euro. 

V.   ANKESAT  

Në përputhje me “Rregullat e Prokurimit në Bankën Qendrore të Republikës së Kosovës  

(shtator 2021)”, respektivisht sipas Neni 41 të këtyre Rregullave, “Procedura e ankesës”, çdo palë 

e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Bankës Qendrore: Rr Garibaldi 33, 10000 Prishtinë, 

www.bqk-kos.org, brenda 5 ditësh nga data e shpalljes së këtij njoftimi.    
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